
ОПШТИНА РЕСЕН 
Бр. 11-90/                                                                    
__ .__ . 2022 год.                      
Ресен 

БАРАЊЕ 
за проценка на штета од природна непогода - земјотрес 

 

Од лицето:  ____________________________              Од:________________________________ 
 
Адреса на живеење:_____________________               Контакт телефон:____________________ 
 
 
І. Штети на градежни објекти 

 
Парцела 
КП број 

К.О. Место 
викано 

Површина на објектот 
м2 

    

    

    
    

    
    
    

    
    

    
    

    
    

    

 

А) НЕ ОСИГУРАНИ ОБЈЕКТИ  
Б) ОСИГУРАНИ ОБЈЕКТИ 

 
Во прилог на оваа табела потребно е да се достават и: 

- Фотокопија од имотен лист 
- Фотокопија од лична карта 
- Фотокопија од трансакциска сметка 
- Изјава за користење на личните податоци 

 
 

И З Ј А В А 

Јас _______________________________ сo ЕДМБ __________________ од 
___________________________ изјавувам по целосна кривична и материјална 
одговорност дека податоците кои ги наведов во барањето и кои ќе ги посочам 
на терен се релевантни и за нивната веродостојност и точност носам целосна 
оговорност. 

      
Дата:______2022 г.                                                                                     Барател: 


